
Milí strávníci, vážení rodiče,

● Žáci devátých tříd budou vracet čipy ve dnech 24. – 27. 06. 2024, na ostatní stravné

dny dostanou náhradní stravenky. V případě, že tak neučiní, zaniká jim nárok na

vrácení depozitu za čip. Po ukončení školního roku (k 01.07.2024) budou ze

stravovacího systému vyloučeni.

● Stejně tak musí postupovat žáci, kteří přestupují na víceletá gymnázia. U těchto žáků
je potřeba písemné odhlášení žáka na emailu: jana.janska@zs-hluboka.cz

● Přeplatky u žáků a strávníků, kteří se nadále stravují, budou ponechány ve stravném

systému na školní rok 2024/25. Přeplatky u končících dětí budou vráceny společně
s čipy v hotovosti, případně stejným způsobem jako u platby. Pokud by někdo chtěl

vyplatit depozit, je potřeba zaslat do 21. 06. 2024 na email písemnou žádost.

Informace pro budoucí žáky prvních tříd:

● Vyplněnou přihlášku ke stravování (formulář je na webových stránkách školy v sekci
"JÍDELNA" nebo je možné ho obdržet při informační schůzce pro rodiče prvňáčků) je
třeba odevzdat do 28. 06. 2024 v kanceláři jídelny nebo zaslat sken přihlášky na
emailovou adresu jana.janska@zs-hluboka.cz

● První platba stravného proběhne ke dni 19. 08. 2024, k tomuto datu je nutné mít
zadaný souhlas k inkasu pro účet č.  101030751/0800, pokud tak nebude učiněno,
bude třeba první platbu obědů na září zaplatit v kanceláři ve dnech prodeje obědů
v HOTOVOSTI. 

● Prodej čipů bude probíhat ve dnech 19. až 22. 08. 2024 a 29. 08. 2024
v době od 8:00 do 11:30 hod., 02. 09. v čase 8:00 – 10:00 hod, (pro žáky, kteří se v
tento den nebudou stravovat). Cena čipu je 140,- Kč a platba je možná pouze
v hotovosti.

● Přihlašovací údaje do systému "strava.cz" pro volbu obědů budou předány
zákonnému zástupci při prodeji čipu nebo na základě písemné žádosti emailem (od
19. 08. 2024).

Za celý kolektiv školní jídelny přeji dětem, rodičům a pedagogickému sboru krásné a

odpočinkové prázdniny, spoustu sluníčka a letní pohody.

Jana Janská

mailto:jana.janska@zs-hluboka.cz
mailto:jana.janska@zs-hluboka.cz

